

ØSTER HURUP INVEST ApS

Rønningen 4
9560 Hadsund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Claus Nørgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ØSTER HURUP INVEST ApS
Rønningen 4
9560 Hadsund

CVR-nr: 29199140
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Bankpladsen
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 588.970, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.630.455. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-88.647	-27.196
Resultat af ordinær primær drift		-88.647	-27.196
Andre finansielle indtægter		48.895	646.399
Øvrige finansielle omkostninger		-549.218	-277
Ordinært resultat før skat		-588.970	618.926
Skat af årets resultat		0	-145.512
Årets resultat		-588.970	473.414
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		101.200	99.800
Overført resultat		-690.170	373.614
I alt		-588.970	473.414

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Varebeholdninger i alt		1.825.602	1.825.602
Tilgodehavende skat		18.757	10.846
Tilgodehavender i alt		18.757	10.846
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.513.961	2.051.074
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.513.961	2.051.074
Likvide beholdninger		441.697	594.674
Omsætningsaktiver i alt		3.800.017	4.482.196
Aktiver i alt		3.800.017	4.482.196

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		125.000	125.000
Overført resultat		3.279.255	3.969.425
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		3.630.455	4.319.225
Skyldig selskabsskat		0	139.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.562	23.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		169.562	162.971
Gældsforpligtelser i alt		169.562	162.971
Passiver i alt		3.800.017	4.482.196

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	125.000	3.969.425	99.800	4.319.225
Betalt udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	0	-690.170	101.200	-588.970
Egenkapital, ultimo	125.000	125.000	3.279.255	101.200	3.630.455

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer ligger til sikkerhed for engagement i Danske Bank.